市建协〔2020〕09 号

转发《宁波市住房和城乡建设局关于公布
2019 年度宁波市“甬江建设杯”优质工程奖

评选结果的通知》的通知

各区、县（市）建筑业协会、各相关企业：

现将《宁波市住房和城乡建设局关于公布 2019 年度宁

波市“甬江建设杯”优质工程奖评选结果的通知》（甬建发

〔2020〕23号）文件转发给你们。希望各获奖单位能再接再

厉创建更多的优质工程，为推进宁波市建筑业持续提升质量

作出积极贡献。我市各工程建设企业要以获奖单位为榜样，

以质量求发展，强化工程安全质量管理，为推动我市质量强

市建设、促进建筑业转型提升发展做出新的贡献。

附件：《宁波市住房和城乡建设局关于公布 2019 年度宁

波市“甬江建设杯”优质工程奖评选结果的通知》到协会网

站下载：http://www.nbjz.org/。

                   宁波市建筑业协会

2020 年 4月 8 日

抄送：省建筑业行业协会、省工程建设质量管理协会、市建设安质总

站、市招标投标监督管理中心、市交通局、市水利局、市电业局、市

市政行业协会、市风景园林协会

宁波市建筑业协会                        2020年 4月 8日印发